9

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.08.2011 г. № 2327-п/1
О признании
утратившими силу отдельных муниципальных
правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление администрации г. Тольятти от 01.02.1995 г.                   № 123 «Об изменениях в составе комиссии по делам несовершеннолетних              г. Тольятти».
1.2.  Постановление администрации г. Тольятти от 19.06.1995 г.                 № 859 «О мерах по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в летний период 1995 г.».
1.3.  Постановление администрации г. Тольятти от 03.10.1995 г.                   № 1426 «О создании муниципального учреждения «Центр социальной реабилитации детей и подростков».
1.4.  Постановление администрации г. Тольятти  от 13.03.1996 г.                 № 389 «Об изменениях в составе и утверждении плана работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г. Тольятти на 1996 г.».
1.5.  Постановление мэра г. Тольятти от 12.05.1996 г. № 17-05/01-08 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 1996 года».
1.6.  Постановление мэра г. Тольятти от 20.11.1997 г. № 1590-1/11-97 «О проведении телемарафона в помощь детям – инвалидам».
1.7.  Постановление мэра г. Тольятти от 08.04.1998 г. № 547-1/04-98 «О проведении городского фестиваля художественного творчества детей - инвалидов и детей с аномалиями в развитии».
1.8.  Постановление мэра г. Тольятти от 15.03.2000 г. № 656-1/03-00 «О проведении IV городского фестиваля художественного творчества детей-инвалидов».
1.9.  Постановление мэра г. Тольятти от 25.05.2000 г. № 1406-1/05-00 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2000 года».
1.10. Постановление мэра г. Тольятти от 03.08.2000 г. № 2122-1/08-00 «О направлении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей из неполных и многодетных семей для зачисления в Военно-технический кадетский корпус».
1.11. Постановление мэра г. Тольятти от 03.05.2001г. № 1707-1/05-01 «О мерах по социальной поддержке приемных семей на 2001 год».
1.12. Постановление мэра г. Тольятти от 07.06.2001 г. № 2245-1/06-01 «Об организации и проведении межведомственной профилактической операции «Подросток».
1.13. Постановление мэра г. Тольятти от 29.06.2001 г. № 2665-1/06-01 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2001 года».
1.14. Постановление мэра г. Тольятти от 18.05.2004 г. № 57-1/п                      «О Плане мероприятий по оказанию помощи семье и детям на 2004 год».
1.15. Постановление мэра г. Тольятти от 01.02.2005 г. № 16-1/п «Об утверждении Плана мероприятий по оказанию помощи детям, находящимся под опекой, попечительством, в приемных семьях, другим категориям детей и семей, находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2005 год».
1.16. Постановление мэра г. Тольятти от 10.08.2005 г. № 116-1/п                    «О внесении изменений в постановление мэра г. Тольятти от 01.02.2005 г.              № 16-1/п «Об утверждении плана мероприятий по оказанию помощи детям, находящимся под опекой, попечительством, в приемных семьях, другим категориям детей и семей, находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2005 год».
1.17. Постановление мэра г. Тольятти от 17.11.2005 г. № 171-1/п                       «О внесении изменений и дополнений в постановление мэра г. Тольятти от 01.02.2005 г. № 16-1/п «Об утверждении плана мероприятий по оказанию помощи детям, находящимся под опекой, попечительством, в приемных семьях, другим категориям детей и семей, находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2005 год».
1.18. Постановление мэра г. Тольятти от 15.12.2005 г. № 190-1/п                     «О внесении изменений в постановление мэра г. Тольятти от 01.02.2005 г.           № 16-1/п «Об утверждении плана мероприятий по оказанию помощи детям, находящимся под опекой, попечительством, в приемных семьях, другим категориям детей и семей, находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2005 год».
1.19. Постановление мэра городского округа Тольятти от 03.02.2006 г.       № 224-1/п  «Об утверждении Перечня мероприятий по оказанию помощи детям, находящимся под опекой, попечительством, в приемных семьях, другим категориям детей и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, на 2006 год».
1.20. Постановление мэра городского округа Тольятти от 11.12.2006 г.       № 11384-1/п  «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 03.02.2006 г. № 224-1/п «Об утверждении Перечня мероприятий по оказанию помощи детям, находящимся под опекой, попечительством, в приемных семьях, другим категориям детей и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, на 2006 год».

1.21. Постановление мэра городского округа Тольятти от 28.12.2006 г.       № 12053-1/п «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 03.02.2006 № 224-1/п «Об утверждении Перечня мероприятий по оказанию помощи детям, находящимся под опекой, попечительством, в приемных семьях, другим категориям детей и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, на 2006 год».

1.22. Постановление мэра городского округа Тольятти от 22.02.2006 г.       № 839-1/п «Об установлении ежемесячной доплаты работникам муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по вопросам семьи, материнства и детства мэрии городского округа Тольятти, на 2006 год».
1.23. Постановление мэра городского округа Тольятти от 17.05.2006 г.       № 3686-1/п «Об организации и проведении мероприятий межведомственной профилактической операции «Подросток».

1.24. Постановление мэра городского округа Тольятти от 19.05.2006 г.       № 3766-1/п «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей городского округа Тольятти в летний период 2006 года».
1.25. Постановление мэра городского округа Тольятти от 26.01.2007 г.       № 210-1/п «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 03.02.2006 г. № 222-1/п «Об упорядочении оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по вопросам семьи, материнства и детства мэрии городского округа Тольятти».
1.26. Постановление мэра городского округа Тольятти от 13.02.2007 г.       № 346-1/п «Об установлении ежемесячных доплат работникам муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по вопросам семьи, материнства и детства мэрии городского округа Тольятти, на 2007 год».
1.27. Постановление мэра городского округа Тольятти от 13.02.2007 г.       № 351-1/п «Об утверждении отраслевой целевой программы «Семья и дети городского округа Тольятти" на 2007 год».
1.28. Постановление мэра городского округа Тольятти от 15.08.2007 г.       № 2401-1/п «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти № 351-1/п от 13.02.2007 г. «Об утверждении отраслевой целевой программы «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2007 год».

1.29. Постановление мэра городского округа Тольятти от 14.12.2007 г.       № 4102-1/п "О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти N 351-1/п от 13.02.2007 "Об утверждении отраслевой целевой программы "Семья и дети городского округа Тольятти" на 2007 год".

1.30. Постановление мэра городского округа Тольятти от 14.05.2007 г.       № 1197-1/п «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков городского округа Тольятти в летний период 2007 года».
1.31. Постановление мэра городского округа Тольятти от 06.11.2007 г.      № 3430-1/п «Об установлении ежемесячных доплат работникам муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по вопросам семьи, материнства и детства мэрии городского округа Тольятти, на 2008 год».
1.32. Постановление мэра городского округа Тольятти от 02.06.2008 г.      № 1207-1/п «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей городского округа Тольятти в летний период 2008 года».
1.33. Постановление мэра городского округа Тольятти от 03.07.2008 г.       № 1559-1/п «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 30.10.2006 № 9883-1/п «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав».
1.34. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 04.02.2009 г.    № 194-п/1 «Об установлении ежемесячных доплат работникам муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти на 2009 год».
1.35. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 21.05.2009 г.    № 1162-п/1 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей  городского округа Тольятти».
1.36. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 07.05.2010 г.    № 1190-п/1 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей городского округа Тольятти в летний период 2010 года».
1.37. Распоряжение мэра г. Тольятти от 13.05.1997 г. № 195-1/р
«О проведении городского фестиваля художественного творчества детей – инвалидов».
1.38. Распоряжение мэра г. Тольятти от 22.03.2000 г. № 121-1/р
«Об утверждении состава и Плана работы городской комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на 2000 год».
1.39. Постановление мэра г. Тольятти от 11.05.2000 г. № 211-1/05-00
«Об организации и проведении межведомственной профилактической операции «Подросток» на территории г. Тольятти».
1.40. Распоряжение мэра г. Тольятти от 13.04.2001 г. № 149-1/р «Об утверждении состава и Плана работы городской комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на 2001 год».
1.41. Распоряжение мэра г. Тольятти от 11.12.2001 г. № 1972-1/р «Об учреждении муниципального учреждения "Социальная гостиница для беременных женщин и женщин с грудными детьми города Тольятти, оказавшихся в социально опасном положении».
1.42. Распоряжение мэра г. Тольятти от 21.03.2002 г. № 1116-1/р                  «О мерах по социальной поддержке приемных семей на 2002 год».
1.43. Распоряжение мэра г. Тольятти от 21.02.2003 г. № 488-1/р                   «О реорганизации муниципального учреждения «Социальный приют для детей и подростков города Тольятти» в форме присоединения к нему муниципального учреждения «Социальная гостиница для беременных женщин и женщин с грудными детьми, оказавшихся в социально опасном положении».
1.44. Распоряжение мэра г. Тольятти от 20.05.2003 г. № 1200-1/р                   «Об организации и проведении мероприятий Всероссийской межведомственной комплексной операции «Подросток».
1.45. Распоряжение мэра г. Тольятти от 28.05.2003 г. № 1312-1/р                   «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2003 года».
1.46. Распоряжение мэра г. Тольятти от 27.11.2003 г. № 2967-1/р                    «О проведении городского телемарафона в помощь детям-инвалидам».
1.47. Распоряжение мэра г. Тольятти от 01.06.2004 г. № 1164-1/р                  «Об организации и проведении мероприятий межведомственной профилактической операции «Подросток».
1.48. Распоряжение мэра г. Тольятти от 21.06.2004 г. № 1348-1/р                        «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2004 года».
1.49. Распоряжение мэра г. Тольятти от 26.11.2004 г. № 2894-1/р
«О проведении VII городского фестиваля художественного творчества детей с ограниченными возможностями здоровья».
1.50. Распоряжение мэра г. Тольятти от 04.05.2005 г. № 1220-1/р                  «О создании муниципального учреждения г. Тольятти "Центр диагностики и консультирования».
1.51. Распоряжение мэра г. Тольятти от 25.05.2005 г. № 1426-1/р
«Об организации и проведении мероприятий межведомственной профилактической операции «Подросток».
1.52. Распоряжение мэра городского округа Тольятти от 20.10.2006 г.        № 576-1/р «Об утверждении Положения о Комитете по вопросам семьи, материнства и детства мэрии городского округа Тольятти».
1.53. Распоряжение мэра городского округа Тольятти от 27.07.2007 г.       № 5086-1/р «Об утверждении Положения об отделе опеки и попечительства над несовершеннолетними Управления опеки и попечительства администрации Центрального района (территориального органа мэрии городского округа Тольятти)».
1.54. Распоряжение мэра городского округа Тольятти от 17.08.2007 г.       № 5594-1/р «Об утверждении Положения об Управлении опеки и попечительства администрации Центрального района (территориальный орган мэрии городского округа Тольятти)».
1.55. Распоряжение мэра городского округа Тольятти от 22.08.2007 г.        № 5671-1/р «Об утверждении Положения об отделе опеки и попечительства над несовершеннолетними Управления опеки и попечительства администрации Автозаводского района (территориальный орган мэрии городского округа Тольятти)».
1.56. Распоряжение мэра городского округа Тольятти от 28.08.2007 г.        № 5773-1/р «Об утверждении Положения об Управлении опеки и попечительства администрации Автозаводского района (территориальный орган мэрии городского округа Тольятти)».
 1.57. Распоряжение мэра городского округа Тольятти от 28.08.2007 г.        № 5807-1/р «Об утверждении Положения об Управлении опеки и попечительства администрации Комсомольского района (территориальный орган мэрии городского округа Тольятти)».
1.58. Распоряжение мэра городского округа Тольятти от 03.10.2007 г.        № 6629-1/р «Об утверждении Положения о секторе защиты прав несовершеннолетних Управления опеки и попечительства администрации Комсомольского района (территориальный орган мэрии городского округа Тольятти)».
1.59. Распоряжение мэра городского округа Тольятти от 19.10.2007 г.        № 6979-1/р «Об утверждении Положения об отделе опеки и попечительства над несовершеннолетними Управления опеки и попечительства администрации Комсомольского района (территориальный орган мэрии городского округа Тольятти)».
1.60. Распоряжение мэра городского округа Тольятти от 25.10.2007 г.        № 7118-1/р «О внесении изменений в распоряжение мэра городского округа Тольятти от 20.10.2006 № 576-1/р «Об утверждении Положения о Комитете по вопросам семьи, материнства и детства мэрии городского округа Тольятти».
1.61. Распоряжение мэра городского округа Тольятти от 13.11.2007 г.        № 7486-1/р «Об утверждении Положения о секторе защиты прав несовершеннолетних Управления опеки и попечительства администрации Центрального района (территориальный орган мэрии городского округа Тольятти)».
1.62. Распоряжение первого заместителя мэра города Тольятти от 25.07.2002 г. № 3470-2/р «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2002 года».
1.63. Распоряжение первого заместителя мэра города Тольятти от 18.05.2005 г. № 1377-2/р «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2005 года».
1.64. Распоряжение заместителя мэра городского округа Тольятти от 09.06.2007 г. № 3988-3/р «Об организации и проведении межведомственной профилактической операции «Подросток».
Мэр

         А.Н. Пушков